ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PREVENCION DE ADICCIONES, DEL M UNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
o OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DEINGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

TOTAL DEGASTOS Y OTRAS PERDIDAS

3
S

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
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cagnes

2018

29,220.00
29,220.00

© 20,220.00
1,623,848.00
26,504.00
1,597,344.00
1,623,848.00

0.00
0.00

0.00

1,653,068.00

1,595,621.40
1,161,100.22
92,055.02
342,466.16

1,595,621.40

1,250.06
1,250.06

1,250.06
1,596,871.46

56,196.54

2017

19,120.01
19,120.01

©19,120.01
1,533,931.00

0.00
1,533,931.00

1,533,931.00

1,500.00
1,500.00

1,500.00

1,554,551.01

1,512,788.75
1,138,689.67
89,833.41
284,265.67

1,512,788.75

0.00
0.00

0.00

1,512,788.75

41,762.26



INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PREVENCION DE ADICCIONES, DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la
situacion y/o los resultados del Instituto Municipal para la Prevencion de las Adicciones del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando
ser legalmente responsables de la autenticidad v veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en
falso sobre las mismas.”

DIRECTOR COMISARIO . COORDINADOR ADMINISTRATIVO

LIC. MARIA ALEJ

e COMISARIO COORDINADORA
Sl ‘ ENELIMPA EDMINISTRATIVA
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